PO.01-IM.3.0.17

DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S
 ENTRADA Nº.

DATA

REQUERIMENTO

PROCESSO

    O FUNCIONÁRIO

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PEDIDO DE OCUPAÇÃO DE VIA PÚBLICA DURANTE FESTIVIDADES

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Douro

NOME

MORADA

CÓDIGO POSTAL  FREGUESIA

CONCELHO  TELEFONE  TELEM.

FAX  E-MAIL  C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL  DATA VALIDADE  N.º DE CONTRIBUINTE

  Objecto do Requerimento

 Ocupante nº______________

Requer a V. Exª. Concessão de licença de ocupação de via pública num espaço de ____________metros, em

________________________________________________________________________________________

 c) durante os dias ________________________________________________ d) , durante as festividades de

 ___________________________ da freguesia ______________________ do concelho de Miranda do Douro.

 O requerente

 _________________________________________

    Miranda do Douro